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ELODERM krem aktywny od 1 dnia życia 75 ml
 

Cena: 37,66 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 75 ml

Postać krem

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

ELODERM krem aktywny od 1 dnia życia 75 ml

Aktywny krem Eloderm to specjalistyczny emolinet, który został opracowany z myślą o pielęgnacji skóry suchej, atopowej i wyjątkowo
wrażliwej na czynniki zewnętrzne. Jest przeznaczony do stosowania na mniejsze partie ciała tj. twarz czy zgięcia łokciowe. Może być
stosowany na dzień i na noc, zarówno u dorosłych, jak i dzieci od dnia narodzin. To produkt przebadany dermatologicznie.

Właściwości
Receptura kosmetyku zawiera starannie dobrane składniki (m.in.: Omega Butter, masło shea, olej: canola, makadamia i kukurydziany
oraz pantenol, haluronian sodu, alantoina i witamina E), które delikatnie nawilżają i natłuszczają przesuszoną skórę, łagodząc
podrażnienia i nieprzyjemne uczucie świądu. Co więcej, zastosowane cenne substancje nie tylko pielęgnują skórę, ale również wspierają
odbudowę naturalnej bariery ochronnej, zapewniając skuteczną ochronę przed czynnikami zewnętrznymi.

Składniki aktywne
Składniki Kremu aktywnego Eloderm działają zarówno na powierzchni skóry, jak i w głębszych jej warstwach, sprawiając, że odzyskuje
zdrowy wygląd.

Omega Butter to masło w 100% pochodzenia naturalnego. Składa się z tłoczonego na zimno olej Inca Inchi oraz frakcji z toskańskiej
oliwy z oliwek. Składnik jest niezwykle bogaty w wielonienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT). Zawiera kompleks kwasów tłuszczowych
Omega 3-6-9, które ograniczają transepidermalną utratę wody, dzięki czemu przyczyniając się do poprawy nawilżenie skóry. Wysoka
zawartość tokoferoli (witamina E) i fitosteroli wykazuje silne właściwości łagodzące.
Masło shea regeneruje, odżywia i łagodzi różne zmiany alergiczne tj. świąd, pieczenie, wysypka.
Olej kukurydziany jest bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe, głównie kwas linolowy. Odżywia, nawilża i łagodzi podrażnienia skóry
wrażliwej.
Olej makadamia cechuje się dużą zawartością witamin A, B i E. Zmiękcza i wygładza.
Olej canola świetnie natłuszcza oraz chroni przed powstawanie stanów zapalnych w miejscach podrażnienia suchej skóry.
Pantenol nawilża i wspiera procesy regeneracji naskórka.
Hialuronian sodu świetnie nawilża warstwę rogową naskórka, sprawiając, że skóra jest bardziej delikatna i gładsza. Ułatwia przenikanie
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substancji czynnych w głąb skóry. Ogranicza ryzyko wystąpienia podrażnień.
Mocznik to substancja nawilżająca.
Alantoina intensywnie nawilża, działa łagodząco na podrażnienia, wspomaga procesy regeneracji.
Witamina E to silny antyoksydant, hamuje przeznaskórkową utratę wody, dzięki czemu ma korzystny wpływ na stan nawilżenia skóry.

Zastosowanie
Codzienna pielęgnacja skóry nadmiernie wysuszonej, atopowej i nadwrażliwej na czynniki zewnętrzne, podrażnionej.
Do stosowania od pierwszego dnia życia na niewielkich powierzchniach ciała, np. na twarzy czy w zgięciach łokciowych.
Na dzień i na noc.

Sposób użycia
Rozprowadź niewielką ilość Aktywnego kremu Eloderm na oczyszczonej skórze i pozostaw do wchłonięcia. Unikaj kontaktu z okolicą
oczu.
Stosuj na dzień i na noc.

Składniki (INCI)
Aqua, Paraffinum Liquidum (parafina cekła), Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin (gliceryna),
Methylpropanediol, Zea Mays Oil (olej kukurydziany), Macadamia Intergrifolia Seed Oil (olej z nasion makadamia), Glyceryl Stearate
Citrate, Glyceryl Stearate SE, Stearic Acid, Canola Oil (olej canola), Panthenol (pantenol), Sodium Hyaluronate (hialuronian sodu),
Hydroxyethyl Urea (hydroksyetylomocznik), Myristyl Myristate, Plukenetia Volubilis Seed Oil (olej Inca Inchi), Palmitic/Stearic Triglyceride
(trójgliceryd kwasu palmitynowego i stearynowego), Sodium Polyacrylate, Xanthan Gum, Allantoin (alantoina), Caprylyl Glycol,
Phenylpropanol, Phenoxyethanol, PEG-8, Tocopherol (witamina E), Ascorbic Acid (kwas askorbinowy), Ascorbyl Palmitate (palmitynian
askorbylu), Citric Acid, Ammonium Lactate (mleczan amonu), Lecithin (lecytyna).

Dodatkowe informacje
Produkt przebadany dermatologicznie.
Hipoalergiczny.
Zrównowazone pH.
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